
 

 

 

 

 

Uchwała nr 44/V/2023 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 17 maja 2023 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia sprzeciwu wobec planowanej zmiany nazwy Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

na „Uniwersytet Krakowski im. Komisji Edukacji Narodowej” 

 

 

Na podstawie § 51 pkt 31 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża stanowczy sprzeciw wobec działań podjętych 

przez Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie zmierzających 

do zmiany nazwy tej uczelni na „Uniwersytet Krakowski im. Komisji Edukacji Narodowej” 

wyrażonych w uchwale nr 16.24.04.2023 Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie z 24 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany nazwy 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie. 

 

§ 2 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w pełni popiera stanowisko Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 10 maja 2023 roku w sprawie uchwały Senatu Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, o której mowa w § 1.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


